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Tartu noorte MV kergejõustikus B, A ja juunioride vanuseklassile

15.05.2007
17.-18.05.2007

15.mai. TÜ staadion

PJ vasar
1 Tauri Birken 28.12.1989 MHG 44.89

17.mai

TA 100 m
1 Mai - Ly Soe 2.05.1991 Ku G 13,81 - 1,0
2 Kerli Luik 24.02.1990 HTG 14,36 - 1,0

TA  kõrgus
1 Siiri Ladva 8.01.1991 MRG 1.40
v.a. Leila Marrus 10.02.1987 1.40

TA  oda
1 Tiina Tasa 1.02.1991 DL 30.25
v.a. Liisa Lahtmets 28.07.1992 Nõo 28.78
v.a. Ksenja Safonova 6.11.1993 Ko G 25.80

TB  100 m
1 Kaili Kriisa 5.05.1993 Rt G 13,95 -0,7 13,66 +1,1
2 Birgit Kompus 29.02.1992 TTG 13,94 -0,6 14,13 +1,1
3 Maret Sügis 29.10.1993 WG 14,06 -0,7 14,27 +1,1
4 Kristel Luik 15.03.1993 MHG 14,05 -0,6 14,35 +1,1
5 Karin Kõrgesaar 12.12.1993 MRG 14,16 -0,6 14,44 +1,1
6 Marleen-Heleen Puhke 15.07.1993 TTG 15,00 -0,7 14,63 +1,1
7 Merily Meedla 12.07.1992 Kambja Pk/Trt. Kalev 14,15 -0,7 DNS
8 Maarja Helena Meriste 4.10.1992 DL 14,33 -0,6 DNS
9 Reelika Põdersoo 30.11.1992 Võnnu Kk/Trt.Kalev 15,44 -0,7
10 Andrea Engelbrecht 12.11.1993 Ku G 15,49 -0,7

TB  300 m
1 Hemminki Otstavel TTG 46,00
2 Kristel Luik 15.03.1993 MHG 48,05
3 Laura Kasearu 5.04.1993 MHG 49,84
4 Andrea Engelbrecht 12.11.1993 Ku G 49,88

TB  kõrgus
1 Diana Suumann 5.07.1992 MHG 1.50
2 Andrea Engelbrecht 12.11.1993 Ku G 1.35
3 Laura Kasearu 5.04.1993 MHG 1.30
4 Karin Kõrgesaar 12.12.1993 MRG 1.30

TB  kolmik
1 Hemminki Otstavel 4.03.1993 TTG 10.99 +0,6

TB  kuul
1 Reelika Põdersoo 30.11.1992 Võnnu Kk/Trt.Kalev 9.50
2 Ksenia Safonova 6.11.1993 Ko G 9.33
3 Liisa Lahtmets 28.07.1992 Nõo 9.10
4 Hemminki Otstavel 4.03.1993 TTG 8.23

TB  oda
1 Liisa Lahtmets 28.07.1992 Nõo 32.52
2 Ksenia Safonova 6.11.1993 Ko G 27.79
3 Reelika Põdersoo 30.11.1992 Võnnu Kk/Trt.Kalev 20.50
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MJ  100 m
1 Sven-Erik Hõim 30.12.1988 Kiv G 11,62 -1,1
2 Kaarel Kärner 21.06.1989 Kiv G 12,01 -1,1
3 Artjom Petuhov 25.07.1988 TÜ ASK 12,49 -1,1
4 Marko Vislapuu 18.07.1988 Ülen G 12,67 -1,1
5 Ragnar Kapp 3.04.1989 HTG 12,75 -1,1
6 Denis Jegorov 7.03.1989 Sl G 12,93 -1,1

MJ  kaugus
1 Kaarel Kärner 21.06.1989 Kiv G 6.48 +1,1
2 Kaur Järs 20.11.1989 TÜ ASK 6.29 +0,8
3 Marko Vislapuu 18.07.1988 Ülen G 5.74 +.1,3

MJ  kuul
1 Taaniel Sepp 21.05.1989 Ko G 11.78

MJ  oda
1 Siim Sinikalda 27.12.1989 TÜ ASK 61.33
2 Kaur Järs 20.11.1989 TÜ ASK 59.05
3 Holger Kullus 25.03.1989 TÜ ASK 54.77
4 Taaniel Hein 22.10.1988 TKHK 47.98

PA  100 m
1 Andres Saaremõts 23.03.1990 TÜ ASK 11,60 -1,8 11,42 -1,5
2 Marko Treier 23.08.1991 DL 11,79 -1,6 11,76 -1,5
3 Jaan - Kristjan Unt 23.02.1990 TÜ ASK 12,02 -1,6 12,02 -1,5
4 Jürgen Tohvri 1.09.1991 Võnnu Kk 12,05 -1,6 12,04 -1,5
5 Kristjan Jansons 21.10.1991 TTG 12,26 -1,8 12,31 -1,5
6 Riho Terase 15.04.1990 TÜ ASK 12,26 -1,6 12,35 -1,5
7 Kristjan Vider 28.04.1991 TTG 12,57 -1,6 12,44 -1,5
8 Even Aruoja 3.01.1991 TÜ ASK 12,52 -1,6 12,49 -1,5
9 Lauri Savolainen 8.02.1991 MRG 13,00 -1,8
10 Tõnu-Priit Tammepuu 2.11.1991 Ko G 13,56 -1,8

PA  400 m
1 Jaan - Kristjan Unt 23.02.1990 TÜ ASK 53,78
2 Madis Sulg 4.08.1990 TÜ ASK 54,17
3 Madis Salus 26.04.1991 DL 56,48
4 Ardi Puis 2.10.1991 MRG 1.00,26
5 Ermo Tikk 28.10.1991 Ko G 1.01,78

PA  kaugus
1 Kristjan Jansons 21.10.1991 TTG 6.01 +1,2
2 Kristjan Vider 28.04.1991 TTG 5.97 +1,4
3 Siim Punab 26.01.1990 HTG 5.82 -0,8
4 Lauri Savolainen 8.02.1991 MRG 5.71 -0,1
5 Erkko Ilves 30.04.1991 Võnnu Kk 5.37 +0,8
6 Andres Nirk 13.10.1991 MRG 5.11 +1,1

PA  kuul
1 Meigo Tammsaar 20.08.1990 Ülen G 13.26
2 Martin Kallavus 24.01.1991 Ko G 12.31

PA  oda
1 Ranno Koorep 24.01.1990 HTG 68.91
2 Meigo Tammsaar 20.08.1990 Ülen G 48.46
3 Martin Kallavus 24.01.1991 Ko G 48.38
4 Kristjan Kallavus 26.05.1991 Ku G 43.78
5 Andi Kriisa 14.01.1991 TTG 41.82
6 Erkko Ilves 30.04.1991 Võnnu Kk 41.56
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PB  100 m
1 Martin Raud 16.07.1992 TTG 13,13 +1,2
2 Rait Rahu 26.03.1992 Ku G 13,73 +1,2
3 Peeter Murumets 9.07.1992 KPK 13,79 +1,2
4 Toomas Vinne 16.04.1992 Ku G 13,83 +1,2
v.a. Kristo Kasepalu 24.02.1993 14,38 +1,2

PB  300 m

1 Karl-Paul Logina 10.07.1992 TKK 42,61
2 Peeter Murumets 9.01.1992 KPK 44,23
3 Eerik Muuli 1993 Luunja Kk 45,43

PB  kaugus
1 Martin Raud 16.07.1992 TTG 5.28 +0,8
2 Kristjan Nurmsalu 18.05.1992 Ku G 4.98 +1,1
3 Toomas Vinne 16.04.1992 Ku G 4.82 +0,5
4 Peeter Murumets 9.07.1992 KPK 4.78 +0,9
5 Rait Rahu 26.03.1992 Ku G 4.68 +0,3

PB  kuul
1 Joonas Tanel Lääne 28.10.1993 WG 8.10
v.a. Indrek Reisberg 10.01.1992 Tabivere G 13.46

PB  oda
1 Kristjan Nurmsalu 18.05.1992 Ku G 39.96
2 Tanel Kolga 19.01.1993 Ko G 29.85
3 Joonas Tanel Lääne 28.10.1993 WG 25.16
v.a. Indrek Reisberg 10.01.1992 Tabivere G 57.01

18.mai

NJ  100 m tj
1 Kaarin Pender 1.11.1989 Elva G/Trt.Kalev 17,04 -1,4

TA  100 m tj
1 Kärt Viltrop 27.06.1991 TÜ ASK 15,07 -2,0
2 Mai-Ly Soe 2.05.1991 Ku G 16,13 -2,0
3 Triin Ott 13.10.1990 Ko G 16,13 -2,0
4 Siiri Ladva 8.01.1991 MRG 16,56 -2,0
5 Riina Soo 1.08.1991 TTG 17,93 -2,0

TA  800 m
1 Kristi Tüli 27.04.1990 Elva G/Trt.Kalev 2.27,11
2 Patricia Harrison 11.09.1990 Elva G/Trt.Kalev 2.42,15

TA  ketas
1 Tiina Tasa 1.02.1991 DL 28.60
v.a. Kai Soonberg 29.06.1987 Elva G/Trt.Kalev 34.55

TA  kaugus
1 Elina Lehtmaa 29.11.1990 TTG 5.16 '+1,6
2 Siiri Ladva 8.01.1991 MRG 5.03 +0,4
3 Triin Ott 13.10.1990 Ko G 4.96 0,0
4 Kerli Luik 24.02.1990 HTG 4.91 +0,8
5 Mai-Ly Soe 2.05.1991 Ku G 4.73 -1,1
6 Riina Soo 1.08.1991 TTG 4.72 -0,4
7 Maiden Sinikalda 14.07.1990 Kiv G 4.54 -1,4
8 Tiina Tasa 1.02.1991 DL 4.51 -0,4
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TB  100 m tj
1 Hemminki Otstavel 4.03.1993 TTG 17,02 -0,6
2 Birgit Kompus 29.02.1992 TTG 17,08 -0,6
3 Maret Sügis 29.10.1993 WG 17,31 -0,6
4 Maarja Helena Meriste 4.10.1992 DL 17,53 -0,6
5 Kaili Kriisa 5.05.1993 Rt G 17,64 -0,6
6 Laura Kasearu 5.04.1993 MHG 18,42 -0,6

TB 800 m
1 Killu Kaasik Ilmatsalu 2.28,32
2 Kristel Luik 15.03.1993 MHG 2.47,54
3 Ene Jaago 23.12.1993 Kiv G 2.51,92
4 Marleen-Heleen Puhke 15.07.1993 TTG 2.52,98
5 Kristin Jesse 20.08.1992 Luunja Kk 2.56,54

TB  kaugus
1 Hemminki Otstavel 4.03.1993 TTG 4.97 +1,4
2 Karin Kõrgesaar 12.12.1993 MRG 4.75 +1,2
3 Laura Kasearu 5.04.1993 MHG 4.69 +0,8
4 Maarja Helena Meriste 4.10.1992 DL 4.48 +0,7
5 Kaili Kriisa 5.05.1993 Rt G 4.43 +1,1
6 Marleen-Heleen Puhke 15.07.1993 TTG 4.40 +1,7
7 Kristel Luik 15.03.1993 MHG 4.28 +0,3
8 Reelika Põdersoo 30.11.1992 Võnnu Kk 4.17 +0,7
9 Maret Sügis 29.10.1993 WG 4.13 +1,3
10 Birgit Kompus 29.02.1992 TTG 4.08 +0,5
11 Kristin Jesse 20.08.1992 Luunja Kk 4.03 +1,2
12 Ene Jaago 23.12.1993 Kiv G 3.95 +0,8

TB  ketas
1 Ksenia Safonova 6.11.1993 Ko G 27.12.
2 Liisa Lahtmets 28.07.1992 Nõo 26.16
3 Birgit Kompus 29.02.1992 TTG 24.57
4 Kaili Kriisa 5.05.1993 Rt G 24.03
5 Maarja Helena Meriste 4.10.1992 DL 20.78
6 Reelika Põdersoo 30.11.1992 Võnnu Kk 18.25
7 Karin Kõrgesaar 12.12.1993 MRG 17.84

MJ  110 m tj
1 Sven-Erik Hõim 30.12.1988 Kiv G 15,09 +0,6
2 Kaur Järs 20.11.1989 TÜ ASK 15,18 +0,6
3 Taaniel Sepp 21.05.1989 Kiv G 17,08 +0,6

MJ  200 m
1 Sven-Erik Hõim 30.12.1988 Kiv G 23,40 -0,1
2 Artjom Petuhov 25.07.1988 TÜ ASK 24,63 -0,1
3 Ragnar Kapp 3.04.1989 HTG 25,17 -0,1
4 Denis Jegorov 7.03.1989 Sl G 25,81 -0,1
5 Jako Arula 24.11.1989 Kiv G 27,25 -0,1

MJ  800 m
1 Tambet Tallo 5.07.1988 HTG 2.05,15

MJ  kolmik
1 Kaur Järs 20.11.1989 Kiv G 13.52 +0,6

MJ  ketas
1 Erki Kure 1.03.1988 Ko G 47.46
2 Kaarel Kärner 21.06.1989 Kiv G 39.13
3 Taaniel Sepp 21.05.1989 Kiv G 34.34
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MJ  kõrgus
1 Kaarel Kärner 21.06.1989 Kiv G 1.95

PA  110 m tj
1 Lauri Savolainen 8.02.1991 MRG 16,32 +0,6
2 Kristjan Vider 28.04.1991 TTG 17,08 +0,6
3 Kristjan Jansons 21.10.1991 TTG 17,10 +0,6

PA  800 m
1 Ermo Tikk 28.10.1991 Ko G 2.20,94

PA  200 m
1 Marko Treier 23.08.1991 DL 23,48 -0,4
2 Jaan-Kristjan Unt 23.02.1990 TÜ ASK 23,72 -0,4
3 Kristjan Jansons 21.10.1991 TTG 24,69 -0,4
4 Even Aruoja 3.01.1991 TÜ ASK 24,99 -0,4
5 Jaak Sõnajalg 19.05.1991 MRG 25,25 -0,4
6 Madis Salus 26.04.1991 DL 25,34 -0,4
7 Lauri Savolainen 8.02.1991 MRG 25,90 -0,4
v.a. Verner Palk 9.01.1993 MHG 25,40 -0,4

PA  kõrgus
1 Erkko Ilves 30.04.1991 Võnnu Kk 1.75
2 Kristjan Vider 28.04.1991 TTG 1.75
3 Lauri Savolainen 8.02.1991 MRG 1.60

PA  kolmik
1 Siim Punab 26.01.1990 HTG 12.46 +0,4

PA  ketas
1 Meigo Tammsaar 20.08.1990 Ülen G 44.72
2 Kristjan Kallavus 26.05.1991 Ku G 31.86

PB  110 m tj
1 Martin Raud 16.07.1992 TTG 16,30 +0,6

PB  kõrgus
1 Peeter Murumets 9.07.1992 Kambja 1.45

PB  ketas
1 Kristjan Nurmsalu 18.05.1992 Ku G 33.13
2 Verner Palk 9.01.1993 MHG 31.85
3 Peeter Murumets 9.07.1992 KPK 29.31
4 Džonathan Šapoval 30.05.1993 MHG 25.92
5 Joonas Tanel Lääne WG 25.20
6 Tanel Kolga 19.01.1993 Ko G 19.67
v.a. Indre Reisberg 10.01.1992 Tabivere G 43.42

PB  800 m
1 Karl-Paul Logina 10.07.1992 TTK 2.15,92
2 Toomas Vinne 16.04.1992 Ku G 2.22,00
3 Peeter Murumets 9.07.1992 KPK 2.24,84
4 Tanel Kaseorg 16.09.1993 Elva G/Trt.Kalev 2.25,25


